

DODATEK č. 3

ke smlouvě o dílo čj. 29734-26/2022-VLRZ/R/KR

Smluvní strany:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace

se sídlem Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice

zastoupená ředitelem Ing. Liborem Tejnilem

zapsaná u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582

Bankovní spojení: [REDAKCE]

Kontaktní osoba: [REDAKCE]

Adresa pro doručování elektronických daňových dokladů: podatelna@vlrz.cz

jako **OBJEDNATEL** (dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

INEX Moravské Budějovice, s.r.o.

se sídlem Moravské Budějovice, Husova 890, PSČ 67602

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 10783

zastoupená Ing. Borisem Šustou, jednatelem

IČO: 48531235, DIČ: CZ48531235

Bankovní spojení: [REDAKCE]

Kontaktní osoba: [REDAKCE]

Adresa pro doručování korespondence: Husova 890, 676 02 Moravské Budějovice

jako **ZHOTOVITEL** (dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

se v souladu s článkem 15.2 smlouvy o dílo čj. 29734-26/2022-VLRZ/R/KR ve znění dodatků č. 1 a 2 (dále jen „smlouva“), s ohledem na požadavky dotčených orgánů a s ohledem na provozní potřeby objednatele zjištěné ve fázi dokončování stavby, jak je vše společně věcně specifikováno v příloze tohoto dodatku, změnovém listu ZL 03, dohodly na následující změně smlouvy (dále jen „dodatek č. 3“):

1. Důvod změny smlouvy a věcné a peněžité změny v plnění smlouvy vymezují:

- a) změnový list č. 03, který je k tomuto dodatku č. 3 připojen jako příloha č. 1 a
- b) rekapitulace ceny, která je k tomuto dodatku č. 3 připojena jako příloha č. 2.

2. Dosavadní znění článku 1.2.8 smlouvy se nahrazuje následujícím zněním:

„1.2.8 soupisem stavebních prací, dodávek a služeb, který je uveden v příloze č. 2 této smlouvy po změnách provedených na základě změnového listu č. 01, který je jako příloha č. 1 připojen k dodatku č. 1 smlouvy a jako příloha č. 5 k této smlouvě, a rekapitulace ceny, která je připojena jako příloha č. 2 k dodatku č. 1 a jako příloha č. 6 k této smlouvě, po změnách provedených na základě změnového listu č. 02, který je jako příloha č. 1 připojen k dodatku č. 2 smlouvy a jako příloha č. 7 k této smlouvě, a rekapitulace ceny, která je připojena jako příloha č. 2 k dodatku č. 2 a jako příloha č. 8 k této smlouvě, a dále po změnách provedených na základě změnového listu č. 03, který je jako příloha č. 1 připojen k dodatku č. 3 smlouvy a jako příloha č. 9 k této smlouvě, a rekapitulace ceny, která je připojena jako příloha č. 2 k dodatku č. 3 a jako příloha č. 10 k této smlouvě (dále jen „soupis stavebních prací, dodávek a služeb“).“

3. Dosavadní znění článku 2.1 smlouvy se nahrazuje následujícím zněním:

*„2.1 Cena za dílo definované touto smlouvou se sjednává ve výši **22 435 734,50 Kč bez DPH** (slovy: dvacet dva milióny čtyři sta třicet pět tisíc sedm set třicet čtyři korun českých, padesát haléřů). V takto stanovené ceně za dílo jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele související s plněním této smlouvy (např. náklady na dopravu do místa plnění apod.). Tato cena za dílo byla stanovena dle rozpočtu-soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, který jako příloha č. 2 tvoří nedílnou součást této smlouvy, po změnách provedených na základě změnového listu č. 01, který je jako příloha č. 1 připojeny k dodatku č. 1 smlouvy a jako příloha č. 5 k této smlouvě, a rekapitulace ceny, která je připojena jako příloha č. 2 k dodatku č. 1 a jako příloha č. 6 k této smlouvě, a dále po změnách provedených na základě změnového listu č. 02, který je jako příloha č. 1 připojen k dodatku č. 2 smlouvy a jako příloha č. 7 k této smlouvě, a rekapitulace ceny, která je připojena jako příloha č. 2 k dodatku č. 2 a jako příloha č. 8 k této smlouvě“, a dále po změnách provedených na základě změnového listu č. 03, který je jako příloha č. 1 připojen k dodatku č. 3 smlouvy a jako příloha č. 9 k této smlouvě, a rekapitulace ceny, která je připojena jako příloha č. 2 k dodatku č. 3 a jako příloha č. 10 k této smlouvě.*

4. Ke smlouvě se jako:

- 1) příloha č. 9 připojuje změnový list č. 03; tento změnový list je rovněž jako příloha č. 1 připojen k dodatku č. 3 smlouvy;
- 2) příloha č. 10 připojuje rekapitulace ceny; tato rekapitulace ceny je rovněž jako příloha č. 2 připojena k dodatku č. 3 smlouvy.

5. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

6. Dodatek č. 3 se uzavírá v elektronické podobě; za jeho podepsání se považuje připojení zaručeného elektronického podpisu osoby v souladu s dikcí nařízení Evropského Parlamentu a Rady č. 910/2014 (nařízení eIDAS).

7. Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů dnem jejího zveřejnění v registru smluv.

Přílohy dodatku č. 3:

1. Změnový list č. 03
2. Rekapitulace ceny

V Praze, dne

V Moravských Budějovicích, dne

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Ing. Libor Tejnil
ředitel

.....
Ing. Boris Šusta,
jednatel

VZ Dyje, středisko Vranov – ubytovna
zaměstnanců – výstavba

Změnový list č. 03 - DOPLNĚNÍ KOMPONENTŮ

Smlouva o dílo ze dne: 9.1.2023

Objednatel: **Vojenská lázeňská a rekreační zařízení,
příspěvková organizace**

Zhotovitel: **INEX Moravské Budějovice, s. r. o.**

Změnový list číslo

ZL 03

Datum vydání změnového listu

02.05.2024

Popis změny technického řešení a zdůvodnění:

Doplnění vnitřních žaluzií horizontálních do obytných místností, pokojů ubytovny

Doplnění odsavačů par do sestav kuchyňských linek v 1. a 2. NP.

Doplnění madla podél stupňovitého okapového chodníku

Oprava názvu položky č. 183 D.1.1. Soupisu prací

Úprava rozměrů branek oplocení podle podmínek prostředí

Změny ceny díla:	cena vypuštěných prací	cena dodatečných prací	saldo
Změna ceny díla CELKEM:	Celkem bez DPH	21% DPH	Celkem včetně DPH
	-79 900,00 Kč	116 144,00 Kč	36 244,00 Kč
Změna termínů plnění díla:	<i>beze změny</i>		
Změna celkového termínu dokončení díla:			
Popis	Původní termín	Nový termín	
Termín dokočení díla a předání a převzetí díla	30. 6. 2024	30. 6. 2024	

Za zhotovitele: Ing. Boris Šusta, jednatel společnosti

S navrhovanými změnami souhlasím

Datum: Podpis:

Vyjádření technického dozoru investora: Ing. Milan Procházka, technický dozor stavebníka

S navrhovanými změnami souhlasím

Datum: Podpis:

Vyjádření autorského dozoru projektanta: Ing. Marek Svoboda, projektant a autorský dozor

S navrhovanými změnami souhlasím

Datum: Podpis:

Vyjádření objednatele: Ing. Pavel Barčák, náměstek pro nemovitou infrastrukturu

S navrhovanými změnami souhlasím

Datum: Podpis:

Přílohy změnového listu: Změnový rozpočet č. 03

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2022-050-SOD** **VZ Dyje, středisko Vranov – ubytovna zaměstnanců – výstavba**
Změnový rozpočet č. 3

Objednatel: **Vojenská lázeňská a rekreační zařízení** IČO: 00000582
 Magnitogorská 1494/12 DIČ: CZ00000582
 10100 Praha-Vršovice

Zhotovitel: **INEX Moravské Budějovice, s.r.o.** IČO: 48531235
 Husova 890 DIČ: CZ48531235
 67602 Moravské Budějovice

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	-10 000,00
PSV	46 244,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	36 244,00

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	36 244,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **36 244,00** CZK

v _____ dne _____

_____ _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
IO08	IO08 - Oplocení	0,00	-10 000,00		-10 000,00	-28
IO08-301	IO08 - Oplocení - úprava branek oplocení	0,00	-10 000,00		-10 000,00	-28
SO01	SO01 - Ubytovna	0,00	46 244,00		46 244,00	128
1.100-301	D.1.1. - Stavba - doplnění	0,00	46 244,00		46 244,00	128
Celkem za stavbu					36 244,00	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
O01	Ostatní	HSV			-10 000,00	-27,6
728	Vzduchotechnika	PSV			15 180,00	41,9
766	Konstrukce truhlářské	PSV			0,00	0,0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			13 970,00	38,5
799	Ostatní	PSV			17 094,00	47,2
Cena celkem					36 244,00	100,0

Položkový rozpočet

S:	2022-050-SOD VZ Dyje, středisko Vranov – ubytovna zaměstnanců – výstavba	
O:	IO08	IO08 - Oplocení
R:	IO08-301	IO08 - Oplocení - úprava branek oplocení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: O01		Ostatní				-10 000,00
1	21.1a	Branka jednokřídlá 0,90/2,25 m	ks	-1,00000	10 000,00	-10 000,00
		položka smluvního rozpočtu IO08-Oplocení č. 1 = 10000,--				
		Kč :				
		odpočet smluvního množství : -1		-1,00000		
2	21.1b	Branka jednokřídlá 1,80/2,25 m	ks	-1,00000	20 000,00	-20 000,00
		položka smluvního rozpočtu IO08-Oplocení č. 2 = 20000,--				
		Kč :				
		odpočet smluvního množství : -1		-1,00000		
3	21.2	Brána dvoukřídlá 3,75/2,25 m	ks	-1,00000	30 000,00	-30 000,00
		položka smluvního rozpočtu IO08-Oplocení č. 3 = 30000,--				
		Kč :				
		odpočet smluvního množství : -1		-1,00000		
4	301-01	Brána jednokřídlá 1,0/1,8 m	ks	2,00000	10 000,00	20 000,00
		plotová branka : 2		2,00000		
5	301-02	Brána dvoukřídlá 3,35/1,8 m	ks	1,00000	30 000,00	30 000,00
		nová dvoukřídlá brána : 1		1,00000		

Položkový rozpočet

S:	2022-050-SOD VZ Dyje, středisko Vranov – ubytovna zaměstnanců – výstavba	
O:	SO01	SO01 - Ubytovna
R:	1.100-301	D.1.1. - Stavba - doplnění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 728		Vzduchotechnika				15 180,00
1	728-301	D+M odsavače par ke kuchyňským linkám	kus	2,00000	7 590,00	15 180,00

kuchyňská linka T01 : 1

1,00000

kuchyňská linka T02 : 1

1,00000

Díl: 766		Konstrukce truhlářské				0,00
2	766_T03	D+M T03 Sestava kuchyňské linky, m.č. 2.21 , vč. pomocných prací, příslušenství, doplňků, PÚ , dle PD (přesná specifikace viz 19_DPS_SO01_D11-ASR_TRUHLARSKÉ_VYROBKY)	soubor	-1,00000	19 900,00	-19 900,00

položka smluvního rozpočtu STAVBA p.č. 183 = 19900,--

Kč ::

odpočet chybné položky - změna popisu : -1

-1,00000

3	766_T03s	D+M T03 protipožární stahovací schody 1300x700 mm dle PD (přesná specifikace viz 19_DPS_SO01_D11-ASR_TRUHLARSKÉ_VYROBKY)	soubor	1,00000	19 900,00	19 900,00
---	----------	--	--------	---------	-----------	-----------

oprava popisu položky - T03 = stahovací schody v m.č.

1,00000

2.01 : 1

Díl: 767		Konstrukce zámečnické				13 970,00
4	767-301	D+M nerezového madla stupňovitého okapového chodníku	m	5,50000	2 540,00	13 970,00

venkovní schodiště : 2,4+3,1

5,50000

Díl: 799		Ostatní				17 094,00
5	799-301	D+M žaluzie horizontální domykavé	kus	33,00000	518,00	17 094,00

doplnění žaluzií do pobytových místností :

okno O05 : 1*2

2,00000

okno O06 : 5*2

10,00000

okno O07 : 1

1,00000

okno O10 : 2*2

4,00000

okno O11 : 8*2

16,00000

Rekapitulace ceny

„VZ Dyje, středisko Vranov - ubytovna zaměstnanců výstavba“

	Základní cena dle SoD	Změna dle Dodatku č.1 o:	Změna dle Dodatku č.2 o:	Změna dle Dodatku č.3 o:	Konečná smluvní cena
Cena bez DPH	21 959 500,00 Kč	205 185,41 Kč	234 805,09 Kč	36 244,00 Kč	22 435 734,50 Kč

ZL01 - DÍLČÍ ZMĚNY STAVBY				205 185,41 Kč
ZL02 - DÍLČÍ ZMĚNY STAVBY				234 805,09 Kč
ZL 03 - DOPLNĚNÍ KOMPONENTŮ STAVBY				36 244,00 Kč
Celkem				476 234,50 Kč

Stavba: "VZ Dyje, středisko Vranov - ubytovna zaměstnanců výstavby"

změnový list	ZMĚNOVÝ LIST			VICEPRACE	MENEPRACE
	méněpráce	vícepráce	celkem		
ZL01 - Dílčí změny stavby	365 646,90	570 832,31	936 479,21	570 832,31	365 646,90
ZL02 - Dílčí změny stavb	347 007,10	581 812,19	928 819,29	581 812,19	347 007,10
ZL03 - Doplnění komponentů stavby	79 900,00	116 144,00	196 044,00	79 900,00	116 144,00
CELKEM				1 232 544,50	828 798,00
				2 061 342,50	

Přílohy: změnový list č. 03